

# Hula Invest ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 05 52 98

## Årsrapport

**3. september 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

**Hugo Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 3. september 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hula Invest ApS Hobrovej 146 9530 Støvring
	CVR-nr.: 37 05 52 98
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 3. september - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lasse Nielsen Hugo Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og opføre bygninger til videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.444 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.216 kr. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 30.06.2016 såfremt dette vil blive nødvendigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/9 2015 - 30/6 2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.444</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-81.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.636</b>
2 Skat af årets resultat	27.420
<b>Årets resultat</b>	<b>-97.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-97.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-97.216</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Ejendomme bestemt til videresalg	3.453.990
Varebeholdninger i alt	<u>3.453.990</u>
Udskidte skatteaktiver	27.420
Andre tilgodehavender	2.335
Tilgodehavender i alt	<u>29.755</u>
Likvide beholdninger	<u>449.838</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.933.583</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.933.583</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-97.216
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-47.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til associerede virksomheder	3.980.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.980.799
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.980.799</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.933.583</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

**Noter**

---

3/9 2015  
- 30/6 2016  
kr.

**1. Usikkerhed om going concern**

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 er følgende usikkerheder om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital såfremt dette vil blive nødvendigt.

**2. Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat	-27.420
	<b>-27.420</b>

**3. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 3. september 2015	50.000
	<b>50.000</b>

**4. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	-97.216
	<b>-97.216</b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter**

Der er ingen eventualforpligtelser.